Tahun Baru Masehi - 1 Januari 2020Tahun Baru Imlek - 25 Januari 2020Isra Mi'raj Nabi Besar Muhammad SAW - 22 Maret 2020Nyepi - 25 Maret 2020Wafat Isa Al Masih - 10 April 2020Hari Buruh Internasional - 1 Mei 2020Hari Raya Waisak - 7 Mei 2020Kenaikan Isa Almasih - 21 Mei 2020Hari Raya Idul Fitri 1441 Hijriyah - 24-25 Mei 2020Hari Lahir Pancasila - 1 Juni 2020Hari Raya Idul Adha 1441 Hijriyah - 31 Juli 2020Hari Kemerdekaan RI - 17 Agustus 2020Tahun Baru Islam 1442 Hijriyah - 20 Agustus 2020Hari Maulid Nabi Muhammad SAW - 29 Oktober 2020Hari Natal - 25 Desember 2020 Cuti bersama tahun 2020: 22, 25, dan 27 Mei - cuti bersama hari raya Idul Fitri24 Desember - cuti bersama hari natal Hari libur nasional dan cuti bersama di atas sudah fix karena sudah disepakati dalam Rapat Tingkat Menteri (RTM) yang dipimpin oleh Menko bidang Pembangunan Manusia dan Kebudayaan RI.